CONNECTOR
 ◎おことわり：製品仕様・その他の記載内容は、予告なく変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。
防爆型耐圧パッキン式コネクター
Explosion-Proof, Connector with Packing.
カタログNo.
Catalog No.
Gネジ
G Thread
フレキサイズ
Conduit Size
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
d
(mm)
E
(mm)
ケーブル外径
Cable Dia
標準梱包
数量
Std.Pkg
重量/1個
Wt/Pc
(g)
TPC-16ST G 1/2 16 1/2" 35 74 16 14 50 8～12 20 212
TPC-22ST G 3/4 22 3/4" 41 82 16 17 57 11～15 20 323
TPC-28ST G1 28 1" 48 97 17 24 69 15～20 20 493
TPC-36ST G1 1/4 36 1 1/4" 58 106 20 32 68 20～26 10 714
TPC-42ST G1 1/2 42 1 1/2" 65 110 20 38 72 26～34 10 1,170
TPC-54ST G2 54 2" 80 120 23 50 80 34～44 5 1,320
カタログNo.
Catalog No.
Gネジ
G Thread
フレキサイズ
Conduit Size
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
d
(mm)
E
(mm)
ケーブル外径
Cable Dia
標準梱包
数量
Std.Pkg
重量/1個
Wt/Pc
(g)
TPC-70 G2 1/2 70 2 1/2" 100 136 26 60 86 44～56 － 2,730
TPC-82 G3 82 3" 115 164 29 72 98 56～66 － 5,250
部品名称
Name of Parts
材　質
Material